关于2011年黄淮学院成人高等教育本科毕业生

申请学士学位外国语水平统一考试报名工作的通知
各教学系（站）：

现将2011年黄淮学院成人本科毕业生申请学士学位外国语水平考试报名工作的有关事宜通知如下：

一、考试时间及语种

考试时间：2011年11月13日（星期日）上午9:00至11:00进行。

考试语种：英语、日语、俄语。

二、报名对象

已注册的成人高等教育在读本科生（包括：函授、业余、脱产等），拟申请学士学位者，均可参加本次考试。
三、报名方式

黄淮学院成人高等教育本科生申请学士学位外国语水平统一考试报名工作采用网上报名与现场确认相结合的办法。

（一）网上报名

9月7日至17日，报名者通过互联网登录报名网站http://xwbm.haut.edu.cn，填写提交报名信息，获取并记住自己的报名编号。

（二）现场确认

9月25—27日，必须是完成网上报名的考生到黄淮学院继续教育学院教务科（中区图书馆南侧229房间）进行现场确认。否则，网上报名无效。

报名者须在规定时间内由本人持有效身份证件和报名成功后打印的报名表（表上须粘贴考生照片），到指定地点，按规定缴纳报名考试费、照相、确认报名信息等，逾期不予办理。

四、黄淮学院报名点只能接收本校的学生参加报名考试。
五、报名费标准

按照省发展和改革委员会、省财政厅《关于确定我省成人高等教育本科毕业生申请学士学位进行外国语水平考试报名考务费收费标准的函》（豫发改收费函〔2004〕577号）规定，成人本科毕业生申请学士学位报名考试费标准为每人70元。
六、准考证发放
准考证发放时间：2011年11月9日—11日。
领取地点：黄淮学院继续教育学院教务科（中区图书馆南侧229房间）。
七、有关事宜

我省成人高等教育本科毕业生申请学士学位外国语水平考试继续使用全国部分省级学位委员会办公室联合编写组编写，由中国人民大学出版社出版的《成人高等教育学士学位英语水平考试大纲（非英语专业）》、《成人高等教育学士学位日语水平考试大纲（非日语专业）》、《成人高等教育学士学位俄语水平考试大纲（非俄语专业）》。考生可在省内新华书店购买。
联系电话：0396—2869012
                                 二○一一年六月十日

PAGE
— 2 —